
Hejsan!  

Mitt namn är Josephine Darlington och jag är 16 år gammal. Jag bor med min familj i ett hus 
vid Helgasjön en bit utanför Växjö. Om dagarna går jag i skolan inne i Växjö, där jag läser 
Naturvetenskapliga programmet med miljö inriktning på Katedralskolan. I år går jag ut andra 
året. På eftermiddagarna hittar man mig oftast i stallet, som ligger cirka 5 minuter bort. I stallet 
finns det 6 hästar, som är en blandning mellan islandshästar, ponnyer och stora hästar.  

Mitt hästintresse började tidigt, när jag var tre år fick jag min första låneponny som också hette 
Josephine. Hon var en riktig liten busponny men även världens goaste. När jag var 6 år fick jag 
min första egna ponny som hette Jessica, som numera går som pensionär och är hela 23år 
gammal! Därefter kom min b-ponny Sam, där mitt riktiga intresse verkligen kom igång. Vi 
bodde i England till och med jag var nio år gammal, så när flyttlasset hade sin destination 
Sverige så fick Sam också följa med! Det var en häftig resa, som jag helst inte gör om med 
spännande äventyr såsom motorhaverering på E4:an.. När vi kom till Sverige blev jag snabbt en 
medlem i en lektionsgrupp som red på fredags kvällarna på Braås ponny och ridklubb. Jag red 
lektionerna både på ridskolehästarna, men ibland hade jag även med lille Sam. Sam och jag 
hann starta upp till 75cm i hoppning och någon enstaka dressyr tävling innan jag blev för lång. 
Dressyr intresset svalnade ganska snabbt då Sam tyckte det var roligare att hoppa över dressyr 
staketet än att rida innanför, så det var då jag insåg att hoppning var min grej! 

 Efter Sam hade jag min c-ponny Simsalabim, som jag utvecklades otroligt på.  
Jag valde att köpa en ung ponny som jag kunde utvecklas tillsammans med,  
så när hon kom till mig hade hon i princip inte gjort någonting,  
men sedan när hon såldes till Härnösand hade vi hunnit starta upp  
till LB+5 med många fina placeringar. 

Min stora häst Da Capo har jag haft mest framgångar med. 
Han anlände till Stojby stall i slutet av juli 2009, och vi har placering 
ar och vinster upp till 120cm. Vi har även hunnit debutera en 130cm 
med en fin runda, med endast en rivning. Da Capo är en väldigt speciell herre  
som hela tiden ska vara i centrum. Han blir lätt uttråkad 
och vill hela tiden hållas sysselsatt, men han är verkligen världens 
mysigaste häst. Da Capo är en väldigt närvarande och personlig häst, som alltid gör sitt bästa 
och är väldigt positiv i allt man ber om. En otroligt arbetsvillig häst med ett varmt hjärta och ett 
klokt huvud. 

 

Future Factory tror och hoppas jag kommer att vara en mycket 
lärorik satsning, där jag kommer att lära mig och utvecklas 
med min häst och även som människa. Förhoppningsvis kommer  
detta att lägga en grund för en framtida satsning inom 
 hästvärlden, och knyta kontakter som kulle kunna göra det möjligt. 

 

   

 


